Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
             25  февраля 2010  № 4
Об отмене решения Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 21.12.2009 № 17 « О внесении  изменений в Устав Великосельского сельского поселения»

В связи с заключениями Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ярославской области от 27 января 2010 г. № 04-13-7, № 04-13-220,  руководствуясь статьей 22 Устава Великосельского сельского поселения, Муниципальный совет РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 21.12.2009 № 17 «О внесении изменений в Устав Великосельского сельского поселения».
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                            Г.Г. Шемет